平成 28年 5 月 10 日

各   位

会 社 名 株式会社フジミインコーポレーテッド

代表者名 取締役社長     関    敬  史

（コード番号 5384 東証・名証第一部）

問合せ先 取締役財務本部長  鈴   木   彰

（ T E L  0 5 2 - 5 0 3 - 8 1 8 1 ）

配当政策の変更に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 5 月 10 日開催の取締役会において、配当政策を変更することを決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の内容

≪変更前≫

当社は、株主に対する適正な利益還元を行うことを経営の重要課題と認識し、経営にあたってまいりま

した。配当につきましては 30％以上の連結配当性向を目標として、業績に応じた積極的な株主還元を実

施するとともに安定配当の継続にも留意することを基本方針としております。

≪変更後≫

当社は、株主に対する適正な利益還元を行うことを経営の重要課題と認識し、経営にあたってまいりま

した。配当につきましては将来的には 50％以上の連結配当性向とすることを目標として、業績に応じた積

極的な株主還元を実施するとともに安定配当の継続にも留意することを基本方針としております。

２．変更の理由

成長分野への投資を強化すると共に、より一層の株主還元を図ることで、企業価値を持続的に高めるた

め。

３．適用時期

成長戦略投資及び業績動向等を勘案し、平成31年3月期を目途に配当性向50％を適用いたします。

なお、平成 29 年 3 月期の配当につきましては、１株当たり 50 円（配当性向 43.9％）を予定しております。

以上